２０１２年１月１０日
各 位

株式会社イオン銀行

滋賀銀行とのＡＴＭ提携にかかる利用手数料の変更について

イオン銀行（本店：東京都江東区）は、お客さまの満足向上にむけ、２０１２年１月１

６日（月）より滋賀銀行（本店：滋賀県大津市）とのＡＴＭ提携にかかる利用手数料を、

下記の通り変更いたしますのでお知らせいたします。

【 変更内容 】

 ２０１２年１月１５日迄 ２０１２年１月１６日以降

取扱業務

（変更なし）

お引出し

残高照会

お引出し手数料

平 日  8：45～18：00 105 円

（上記の時間以外 210 円）

土日祝 9：00～17：00 210 円

残高照会は全日・全時間帯無料

平 日  8：45～18：00 無 料

（上記の時間以外 105 円）

土日祝 9：00～17：00 105 円

残高照会は全日・全時間帯無料

利用可能時間

（変更なし）

平 日 8：00～21：00

土日祝 9：00～17：00

当行は、「お客さま第一」の理念の実現に向け、お客さまにとって「親しみやすく、
便利で、わかりやすい銀行」を目指しております。引き続きお客さまの声を真摯に受け止

め、商品・サービスの拡充に努めてまいります。

以 上